
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°Otf6 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CÉLIO ALVES DE FREIRAS, Matrícula nO 14.271-42, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.774/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANGELICA ALVES DE FREITAS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.834/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, J'I de Il?'IliJCO de 2000.
)

/'~~.-?" o-

o EDIMAR PIRENEUS
Presidente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 066 de 2000,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03 de abril de 2000, que trata de

exoneração do servidor CÉLIO ALVES DE FREITAS.

ONDE SE LÊ : CÉLIO ALVES DE FREIRAS

LEIA-SE : CÉLIO ALVES DE FREITAS

Brasília, 04 de abril de 2000.

Presidente


